
 
 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

 
Laboratorní nástroje a pomůcky – děleno na části 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 12.12.2013 (identifikátor VZ P13V00000682) 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - Rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
 

a) Pro část 4 
 

Obchodní firma nebo název: BioTech a.s.  

Sídlo: Tymiánová 619/14, Praha 10, 
101 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25664018 

s nabídkovou cenou 67 840,- Kč vč. DPH 

 

b) Pro část 8 

Obchodní firma nebo název: KRD-obchodní společnost 
s.r.o. 



 
 

 2 

Sídlo: Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 26424991 

s nabídkovou cenou 195 560,- Kč vč. DPH 

 

c) Pro část 10 
 

Obchodní firma nebo název: BioTech a.s.  

Sídlo: Tymiánová 619/14, Praha 10, 
101 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25664018 

s nabídkovou cenou 268 970,- Kč vč. DPH 

 

d) Pro část 11 

 

Obchodní firma nebo název: KRD-obchodní společnost 
s.r.o. 

Sídlo: Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 26424991 

s nabídkovou cenou 129 639,- Kč vč. DPH 

 

e) Pro část 13 

 

Obchodní firma nebo název: KRD-obchodní společnost 
s.r.o. 

Sídlo: Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 26424991 

s nabídkovou cenou 34 957,- Kč bez DPH 

 

f) Pro část 15 

 



 
 

 3 

Obchodní firma nebo název: KRD-obchodní společnost 
s.r.o. 

Sídlo: Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 26424991 

s nabídkovou cenou 48 400,- Kč vč. DPH 

 

 

g) pro část 17  

 

Obchodní firma nebo název: MUF-Pro s.r.o. 

Sídlo: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 25144936 

s nabídkovou cenou 7 865,- Kč  vč.  DPH 

 

h) Pro část 20 

 

Obchodní firma nebo název: 
VWR International s.r.o.  

Sídlo: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 
63073242 

s nabídkovou cenou 2 343,- Kč vč. DPH 

 

 

i) Pro část 23 

 

Obchodní firma nebo název: BioTech a.s.  

Sídlo: Tymiánová 619/14, Praha 10, 
101 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25664018 

s nabídkovou cenou 4 869,- Kč vč. DPH 

 



 
 

 4 

 

j) Pro část 24 

 

Obchodní firma nebo název: 
VWR International s.r.o.  

Sídlo: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 
63073242 

s nabídkovou cenou 82 065,- Kč vč. DPH 

 

k) Pro část 25 

 

Obchodní firma nebo název: 
VWR International s.r.o.  

Sídlo: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 
63073242 

s nabídkovou cenou 5 287,- Kč vč. DPH 

 

l) Pro část 26 

 

Obchodní firma nebo název: MUF-Pro s.r.o. 

Sídlo: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 25144936 

s nabídkovou cenou 14 816,45,- Kč vč. DPH 

 

m) Pro část 27 

 

Obchodní firma nebo název: 
VWR International s.r.o.  

Sídlo: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 
63073242 

s nabídkovou cenou 18 951,- Kč vč. DPH 

 



 
 

 5 

n) Pro část 28 

 

Obchodní firma nebo název: VWR International s.r.o.  

Sídlo: Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 63073242 

s nabídkovou cenou 503,- Kč vč. DPH 

 

o) Pro část 30 

 

Obchodní firma nebo název: Chemos CZ s.r.o. 

Sídlo: Cítov 78, 277 04 Cítov  

Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným 

IČ: 63980541 

s nabídkovou cenou 180 387,- Kč  vč. DPH 

 

 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
 
a)  V části 4 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

3.a O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 4 

62914511 
Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

   
 

   
 

   
 

   
 



 
 

 6 

   
 

   
 

   
 

   
 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

   
 

 
b) V části 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

7. KRD-obchodní 
společnost s.r.o. 

26424991 
Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

 
 
 

c) V části 10 



 
 

 7 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

7. KRD-obchodní 
společnost s.r.o. 

26424991 
Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

 
d) V části 11 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 



 
 

 8 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

7. KRD-obchodní 
společnost s.r.o. 

26424991 
Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

 

 
e) V části 13 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

3.b O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 13 

62914511 
Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 



 
 

 9 

7. KRD-obchodní 
společnost s.r.o. 

26424991 
Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

 
 
 

f) V části 15 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

7. KRD-obchodní 
společnost s.r.o. 

26424991 
Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

 
 
 

g) V části 17 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. MUF-Pro s.r.o. 25144936 
Jinonická 80, 158 00 
Praha 5 



 
 

 10 

   
 

   
 

   
 

3.c O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 17 

62914511 
Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

   
 

 
h) V části 20 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

3.d O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 20 

62914511 
Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

   
 

   
 



 
 

 11 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

   
 

   
 

 
 

i) V části 23 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. MUF-Pro s.r.o. 25144936 
Jinonická 80, 158 00 
Praha 5 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

3.e O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 23 

62914511 
Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

   
 

 
j) V části 24 



 
 

 12 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

   
 

 
 

k) V části 25 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 



 
 

 13 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 

   
 

 
l) V části 26 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. MUF-Pro s.r.o. 25144936 
Jinonická 80, 158 00 
Praha 5 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

   
 

   
 



 
 

 14 

 
m) V části 27 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. MUF-Pro s.r.o. 25144936 
Jinonická 80, 158 00 
Praha 5 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

   
 

   
 

 
n) V části 28 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. MUF-Pro s.r.o. 25144936 
Jinonická 80, 158 00 
Praha 5 

   
 

   
 

   
 

   
 



 
 

 15 

   
 

   
 

   
 

3.g O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 28 

62914511 
Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

   
 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

   
 

   
 

 
 

o) V části 30 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

4. Chemos CZ s.r.o. 63980541 
Cítov 78, 277 04 Cítov 

5. VWR International 
s.r.o. 

63073242 
Pivovarská 30, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 

6. BioTech a.s. 25664018 
Tymiánová 619/14, 
Praha 10, 101 00 



 
 

 16 

   
 

 
 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
a) Seznam vyloučených nabídek  

 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že níže uvedené 
nabídky nesplnily podmínky zadávací dokumentace i zákona č. 137/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, a byly proto zadavatelem z výběrového řízení vyřazeny. 
 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Nabídka 

vyloučena z 
části 

2. 
PROMETRON s.r.o. 27785459 Rudná 84, 700 30, 

Ostrava-Zábřeh 
5 

3.f 
O.K. SERVIS BioPro, 
s.r.o. – nabídka č. 25 

62914511 Odlehlá 817/37, 190 00 
Praha 9 

25 

7. KRD-obchodní 
společnost s.r.o. 

26424991 
Pekařská 603/12, 15000 
Praha 5-Jinonice 

30 

 

 
b) Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
v Kč vč. DPH. 

Část 4 

Číslo nabídky Nabídková cena vč. DPH 

1. 
------------------- 

2. 
------------------- 

3.a 
79 251,- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 



 
 

 17 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. ------------------- 

6. 
67 840,- 

7. 
------------------- 

 
 

Část 8 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
241 358,- 

6. 
256 353,- 

7. 
195 560,- 

 
 

Část 10 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 



 
 

 18 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
305 964,- 

6. 
268 970,- 

7. 
287 605,- 

 
 

Část 11 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. ------------------- 

6. 
138 055,- 



 
 

 19 

7. 
129 639,- 

 
Část 13 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b 
37 070,- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
------------------- 

6. 
37 498,- 

7. 
34 957,- 

 
 

Část 15 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 



 
 

 20 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
49 406,- 

6. 
55 118,- 

7. 
48 400,- 

 
 

Část 17 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. 
7 865,- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c 
8 207,- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
9 058,- 

6. 
10 163,- 

7. 
------------------- 

 
 

Část 20 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 



 
 

 21 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d 
2 718,- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
2 343,- 

6. 
------------------- 

7. 
------------------- 

 
Část 23 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. 
5 749,92,- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e 
6 670,- 

3.f 
------------------- 

3.g 
------------------- 

4. 
------------------- 

5. 
5 924,- 



 
 

 22 

6. 
4 869,- 

7. 
------------------- 

 
Část 24 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
82 065,-  

6. 
89 869,- 

7. 
------------------- 

 
Část 25 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 



 
 

 23 

3.e ------------------- 

3.f 
------------------- 

3.g 
------------------- 

4. 
------------------- 

5. 
5 287,- 

6. 
5 647,- 

7. 
------------------- 

 
Část 26 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. 
14 816,45,- 

2. 
------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
20 898,- 

6. 
------------------- 

7. 
------------------- 

 
 

Část 27 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. 
19 384,20,- 



 
 

 24 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. ------------------- 

5. 
18 951,- 

6. 
------------------- 

7. 
------------------- 

 
 

Část 28 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. 
903,87,- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g 
842,- 

4. 
------------------- 

5. 
503,- 



 
 

 25 

6. ------------------- 

7. ------------------- 

 
Část 30 

Číslo nabídky Nabídková cena vč.DPH 

1. ------------------- 

2. ------------------- 

3.a ------------------- 

3.b ------------------- 

3.c ------------------- 

3.d ------------------- 

3.e ------------------- 

3.f ------------------- 

3.g ------------------- 

4. 
180 387,- 

5. 
192 652,- 

6. 
202 376,- 

7. 
------------------- 

 
 
c) Výsledek hodnocení  
 

Pro část 4 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 6 – BioTech a.s., 
Tymiánová 619/14, Praha 10, 101 00, IČ: 25664018. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  

Poř

adí 

1. 
-------------------  

2. 
-------------------  



 
 

 26 

3.a 
79 251,- 2. 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. ------------------- 
 

6. 
67 840,- 1. 

7. 
-------------------  

 
 
 

Pro část 8 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 – KRD-obchodní 
společnost s.r.o., Pekařská 603/12, 15000 Praha 5-Jinonice, IČ: 26424991. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 



 
 

 27 

4. ------------------- 
 

5. 
241 358,- 2. 

6. 
256 353,- 3. 

7. 
195 560,- 1. 

 
 

Pro část 10 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 6 – BioTech a.s., 
Tymiánová 619/14, Praha 10, 101 00, IČ: 25664018. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
305 964,- 3. 

6. 
268 970,- 1. 

7. 
287 605,- 2. 

 
 
 

Pro část 11 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 – KRD-obchodní 
společnost s.r.o., Pekařská 603/12, 15000 Praha 5-Jinonice, IČ: 26424991. 

 



 
 

 28 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. ------------------- 
 

6. 
138 055,- 2. 

7. 
129 639,- 1. 

 
 
 

Pro část 13 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 – KRD-obchodní 
společnost s.r.o., Pekařská 603/12, 15000 Praha 5-Jinonice, IČ: 26424991. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b 
37 070,- 2. 

3.c ------------------- 
 



 
 

 29 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
-------------------  

6. 
37 498,- 3. 

7. 
34 957,- 1. 

 
 

Pro část 15 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 – KRD-obchodní 
společnost s.r.o., Pekařská 603/12, 15000 Praha 5-Jinonice, IČ: 26424991. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
49 406,- 2. 

6. 
55 118,- 3. 



 
 

 30 

7. 
48 400,- 1. 

 
 
 

Pro část 17 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 1 – MUF-Pro s.r.o., 
Jinonická 80, 158 00 Praha 5, IČ: 25144936. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. 
7 865,- 1. 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c 
8 207,- 2. 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
9 058,- 3. 

6. 
10 163,- 4. 

7. 
-------------------  

 
 

Pro část 20 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 – VWR International 
s.r.o., Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 63073242. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  

Poř

adí 

1. ------------------- 
 



 
 

 31 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d 
2 718,- 2. 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
2 343,- 1. 

6. 
-------------------  

7. 
-------------------  

 
 
 

Pro část 23 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 6 – BioTech a.s., 
Tymiánová 619/14, Praha 10, 101 00, IČ: 25664018. 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. 
5 749,92,- 2. 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e 
6 670,- 4. 

3.f 
-------------------  



 
 

 32 

3.g 
-------------------  

4. 
-------------------  

5. 
5 924,- 3. 

6. 
4 869,- 1. 

7. 
-------------------  

 
 

Pro část 24 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 – VWR International 
s.r.o., Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 63073242. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
82 065,-  1. 

6. 
89 869,- 2. 

7. 
-------------------  

 
 

Pro část 25 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 – VWR International 
s.r.o., Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 63073242. 



 
 

 33 

 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  

Poř

adí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f 
-------------------  

3.g 
-------------------  

4. 
-------------------  

5. 
5 287,- 1. 

6. 
5 647,- 2. 

7. 
-------------------  

 
 
 

Pro část 26 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. č. 1 – MUF-Pro s.r.o., 
Jinonická 80, 158 00 Praha 5, IČ: 25144936. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  

Poř

adí 

1. 
14 816,45,- 1. 

2. 
-------------------  

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 



 
 

 34 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
20 898,- 2. 

6. 
-------------------  

7. 
-------------------  

 

Pro část 27 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 – VWR International 
s.r.o., Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 63073242. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  

Poř

adí 

1. 
19 384,20,- 2. 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. ------------------- 
 

5. 
18 951,- 1. 

6. 
-------------------  



 
 

 35 

7. 
-------------------  

 
 

Pro část 28 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 – VWR International 
s.r.o., Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 63073242. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. 
903,87,- 3. 

2. ------------------- 
 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g 
842,- 2. 

4. 
-------------------  

5. 
503,- 1. 

6. ------------------- 
 

7. ------------------- 
 

 
 

Pro část 30 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 4 – Chemos CZ s.r.o., Cítov 78, 
277 04 Cítov, IČ: 63980541. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena vč. 

DPH  
Pořadí 

1. ------------------- 
 

2. ------------------- 
 



 
 

 36 

3.a ------------------- 
 

3.b ------------------- 
 

3.c ------------------- 
 

3.d ------------------- 
 

3.e ------------------- 
 

3.f ------------------- 
 

3.g ------------------- 
 

4. 
180 387,- 1. 

5. 
192 652,- 2. 

6. 
202 376,- 3. 

7. 
-------------------  

 
 
 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 

V. Další informace 

 
Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 
62156489, v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozhodl, 
že zadávací řízení veřejné zakázky „Laboratorní nástroje a pomůcky – rozděleno na 
části“ zahájené na základě Oznámení o zakázce zveřejněné na věstníku VZ dne 18.12.2013 
pod identifikátorem P13V00000682 bylo  
zrušeno v částech 2, 3, 6, 7, 9, 12, 14, 16, 18, 19, 21, 22, 29. 
Odůvodnění: 
Zadavatel ruší zadávací řízení v části 2, 6, 12, 16, 19 a 21 podle § 84 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, protože zadavatel obdržel pouze jednu 
nabídku. 
Zadavatel ruší zadávací řízení v části 3, 7, 9, 14, 18, 22 a 29 podle § 84 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, protože na tyto části ve stanovené lhůtě 
nebyly podány žádné nabídky. 
 
Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 
62156489, v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozhodl, 
že zadávací řízení veřejné zakázky „Laboratorní nástroje a pomůcky – rozděleno na 



 
 

 37 

části“ zahájené na základě Oznámení o zakázce zveřejněné na věstníku VZ dne 18.12.2013 
pod identifikátorem P13V00000682 bylo  
zrušeno v části 5. 
Odůvodnění: 
Zadavatel ruší zadávací řízení v části 5 podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, protože po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze 1 
nabídka. 
 
 
Poučení: Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15-ti dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (§ 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 
137/2006 Sb. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 zákona 137/2006 Sb. 
 
   
 
V Brně dne 30.1.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

  .…………………………………….. 
    Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 
                                                                                                             rektor 


		2014-01-31T11:44:41+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




